（第５条及び第７条関係）

つつじが丘団地宅地分譲申込書

                         平成 年 月 日

 宮 津 市 長 様

                住 所

ふ り が な
氏 名             ㊞

                電 話    （  ）

 つつじが丘団地内の宅地を買い受けたいので、つつじが丘団地宅地分譲に

関する規則第５条（第７条）の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１ 土地の表示

所 在 地  地 積  売却価格

 ㎡  円

 ㎡  円

 ㎡  円

 ㎡  円

２ 土地の利用目的

３ 添付書類

 (1) 申込者の住民票の写し（宮津市在住者を除く。）又は外国人登録原票

  記載事項証明書

 (2) 同居予定者一覧表（別紙）

別紙

同居予定者一覧表

 ふりがな

氏  名
続柄  生年月日  現 住 所

申込  本人  明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・

明  大  昭  平  ・ ・